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Årsrapport 2021 Överförmyndarnämnden Mitt 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

 1. Godkänna upprättad årsrapport för 2021. 

 2. Bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021. 

 

Ärendet i korthet 
Från och med den 1 januari 2011 ingår Sundsvall, Timrå, Ånge och Nordanstig i en 
gemensam överförmyndarnämnd – Överförmyndarnämnden Mitt. Sundsvalls 
kommun är värdkommun. Detta ärende avser hanteringen av årsredovisning och 
ansvarsfrihet för nämnden och Ånge kommuns utsedda ledamöter och ersättare. 

Förvaltningens övervägande 
I årsrapporten framgår att nämndes mål, genom digitalisering erbjuda god service 
till medborgare och skapa goda förutsättningar för de som på grund av sitt 
förmyndarskap kommer i kontakt med nämnden, så de kan fullgöra sina 
skyldigheter rörande nämndens verksamhetsområde är uppnått. 

Nämndens mål för en effektiv och rättssäker granskning av redovisningshandlingar, 
tillvarata och stärka de potentiella och befintliga ställföreträdarna, så att de kan 
agera för att motverka en rättsförlust för sina huvudmän är delvis uppnått. 

Det ekonomiska resultatet för 2021 visar på ett överskott på 600 tkr. Detta efter att 
en avräkning har skett enligt Avtal om samverkan i gemensam nämnd. Enligt 
avtalet ska varje kommun stå för de nettokostnader som rör den egna kommunens 
ensamkommande barn. Vidare säger avtalet att ett överskott i årsbokslutet 
tillgodoräknas respektive kommun i en slutlig reglering. 

Resultat av reglering av överskott och fordran 2021. 

tkr Sundsvall Timrå Ånge Nordanstig 

Överskott innan avräkning 659 156 81 83 
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Nämndens fordran på kommun 78 0 174 21 

Tillgodo 582 156 -93 62 

 

Nämnden visar ett negativt resultat på -48 tkr. Detta härleds till kostnaderna för de 
datorer som nämnden har använt för nämndsammanträden under pandemin. Denna 
kostnad var inte i budget för 2021. 

Kontoret visar ett positivt resultat på 47 tkr efter reglering. Detta härleds till att 
digitaliseringen inte slutförts under året. 

Förvaltare och Gode män visar ett positivt resultat på 636 tkr efter reglering. Detta 
härleds till mindre kostnader för arvode.  

Sundsvall, ensamkommande barn visar ett negativt resultat på -78 tkr. 
Nordanstig, ensamkommande barn visar före regleringen ett underskott på -21 tkr. 
Ånge, ensamkommande barn visar före regleringen ett underskott på -174 tkr. 
Timrå, ensamkommande barn har varken kostnader eller intäkter under 2021 och 
därmed ett nollresultat. 

Mer detaljerad information framgår i beslutsunderlag, Årsrapport 2021. 

 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet följer upp nämndens ekonomi under 2021. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
För enskilda medborgare kan en ställföreträdare medverka till en ökad grand av 
delaktighet i samhället samt ökad grad av psykisk hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar gemenskap 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
En gemensam nämnd underlättar att upprätthålla kompetensen inom området. 



 T J Ä N S T E S K R I V E L S E  
 2022-04-12 
 Sida 3 av 3 

  Dnr KS 22/58 
Kommunstyrelsen   
Fredrik Gunnarsson   

 
 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar natur 

 Beslutet ska skickas till 
Överförmyndarnämnden Mitt 
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